ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:         /UBND

V/v đăng ký yêu cầu

về tài khoản người sử dụng

kho dữ liệu NSNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tây Hạ, ngày  04 tháng 8 năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ YÊU CẦU VỀ TÀI KHOẢN NGƯỜI SỬ DỤNG

KHO DỮ LIỆU NSNN

Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số.

 Căn cứ Quyết định số 1220/QĐ-BTC ngày 19/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc ban hành Quy chế Quản lý, vận hành, khai thác Kho dữ liệu ngân

sách nhà nước.

 UBND xã Sơn Tây Hạ đăng ký yêu cầu về tài khoản người sử dụng Kho dữ

liệu NSNN, cụ thể như sau:

 I. Loại yêu cầu:

      □ Tạo mới tài khoản

      □ Hủy bỏ tài khoản

□ Thay đổi thông tin tài khoản

o Mở khóa tài khoản

o Thiết lập lại mật khẩu tài khoản

o Khóa tài khoản

II. Thông tin về người dùng:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Bích Thuyết.

- Chức vụ: Chuyên viên

- Tên Tài khoản: Tạo mới tài khoản.

- Số điện thoại cơ quan:  …………….

- Số điện thoại di động:  0943.677.592

- Địa chỉ email công vụ :  ntbthiet-sontayha@quangngai.gov.vn

- Đơn vị đang công tác :  Phòng Kinh tế xã Sơn Tây Hạ.

Kính đề nghị Cục Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- CPVP, TH;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình

mailto:ntbthiet-sontayha@quangngai.gov.vn

		2025-08-05T07:14:05+0700

		2025-08-05T07:14:05+0700

		2025-08-05T07:14:57+0700